МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » 01 20 25   № 468

О принятии решения о наличии

потребности в направлении

в 2025 году не использованных

в 2024 году остатков средств

субсидии на цели, установленные

при предоставлении субсидии

В соответствии с постановлениями Администрации города от 21.05.2021

№ 3944 «Об утверждении порядка принятия решения о наличии потребности

в направлении в текущем финансовом году неиспользованных остатков средств

субсидий на финансовое обеспечение затрат, предоставляемых в соответствии

с пунктами 1, 7 статьи 78, пунктами 2, 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, на цели, установленные при предоставлении субсидии»,

от 30.11.2018 № 9146 «Об утверждении порядка предоставления субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства в целях финансового

обеспечения затрат», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024

№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между

высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Разрешить использовать в 2025 году в соответствии с целевым

назначением остатки средств субсидии, перечисленные в 2024 году,

потребность в которых подтверждена, следующим субъектам малого и среднего

предпринимательства:

1.1. Индивидуальному предпринимателю Артеменко Александру

Сергеевичу в размере 433 680 (четыреста тридцать три тысячи шестьсот

восемьдесят) рублей 00 копеек.

1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «СЕТАГОР» в размере

200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек.

1.3. Индивидуальному предпринимателю Луневой Валентине Николаевне

в размере 760 000 (семьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

1.4. Обществу с ограниченной ответственностью СК «Кристалл»

в размере 168 000 (сто шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                       А.М. Кириленко